[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 февраля 2025 года                                                                                №47
О внесении изменений в постановление Администрации Раздольевского сельского поселения от 12.07.2024 № 137 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии концессионеру в целях финансового участия концедента, предусмотренного концессионным соглашением»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.11.2024 № 1573 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения, Администрация Раздольевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии концессионеру в целях финансового участия концедента, предусмотренного концессионным соглашением, утвержденный постановлением Администрации Раздольевского сельского поселения от 12.07.2024 № 137, следующие изменения:
1) абзац пятый пункта 2.4.1 признать утратившим силу;

2) абзац пятый пункта 2.4.2 признать утратившим силу;

3) пункты 2.7.1 – 2.7.3 изложить в следующей редакции:
«2.7.1. У заявителя на едином налоговом счете отсутствует или не превышает размер, определенный пунктом 3 статьи 47 Налогового кодекса Российской Федерации, задолженность по уплате налогов, сборов и страховых взносов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.
2.7.2. У заявителя отсутствуют просроченная задолженность по возврату в бюджет Раздольевского сельского поселения иных субсидий, бюджетных инвестиций, а также иная просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Раздольевским сельским поселением (за исключением случаев, установленных Администрацией Раздольевского сельского поселения).
2.7.3. Заявитель, являющийся юридическим лицом, не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся заявителем, другого юридического лица), ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность заявителя не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а заявитель, являющийся индивидуальным предпринимателем, не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.»;
4) в пункте 2.8.4:

в подпункте «б» слова «бюджетом Раздольевского сельского поселения» заменить словами «Раздольевским сельским поселением»;
дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) сведения из налогового органа по месту постановки на учет, подтверждающие, что у заявителя на едином налоговом счете отсутствует или не превышает размер, определенный пунктом 3 статьи 47 Налогового кодекса Российской Федерации, задолженность по уплате налогов, сборов и страховых взносов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;
в абзаце седьмом слова «б) – в)» заменить словами ««б» – «г»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Раздольевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     В. В. Зайцева

Иванова Н. Н.

66-649